
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 76

Takım Sayısı  : 15

Hava Durumu ve Sıcaklığı :   15 °C Güneşli

1.5 Km.

U16 Kızlar

Sakarya

30 Kasım 2019 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi Final Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi Final Yarışmaları

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Sakarya



1.5 Km.

Sıra No Göğüs No Adı Soyadı İli
Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 184 AYÇA FİDANOĞLU ESKİŞEHİR İL TAKIMI T 18.07.2006 5:28 1

2 167 DİLAY YILDIZHAN İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 8.07.2004 5:40 2

3 183 BADE FİDANOĞLU ESKİŞEHİR İL TAKIMI T 18.07.2006 5:41 3

4 132 GAMZE ALTUNTAŞ İSTANBUL SANCAKTEPE BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 6.10.2004 5:41 3

5 150 NİDA NUR TOPRAK ŞANLIURFA BUYUKŞEHİR SPOR KULUBU T 12.05.2005 5:43 4

6 186 DİLEK KOÇAK ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.08.2004 5:45 5

7 180 HATİCE KILIÇ GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 2.06.2005 5:47 6

8 187 BÜŞRA GÜLDES ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.06.2005 5:47 7

9 123 ZEYNEP SUNAY YILDIZ İSTANBUL EYÜP SPOR F 15.02.2006 5:48 7

10 128 KADER ŞİMŞEK BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ F 2.02.2004 5:49 7

11 158 ELVAN BUDAK KAYSERİ İNCESU BELEDİYESİ T 26.09.2006 5:49 8

12 129 İREM KURU OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI F 18.06.2004 5:49 8

13 178 HANIM POLAT GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 1.03.2006 5:50 9

14 142 EDİBE YAĞIZ VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 20.01.2006 5:52 10

15 182 SELEN CANLI ESKİŞEHİR İL TAKIMI T 21.09.2005 5:53 11

16 141 GÜLCAN DUMAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.03.2004 5:55 12

17 145 KADER ŞİMŞEK ŞIRNAK GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.01.2006 5:57 13

18 127 MELİSA TASA TOKAT ANADOLU GEÇLİK SPOR F 31.08.2004 5:57 13

19 155 BÜŞRA GÜNEY KÜTAHYA GEDİZ İLÇE KARMASI T 6.01.2004 5:58 14

20 172 İREM EROL ISPARTA BÖLGESPOR T 12.06.2004 5:59 15

21 192 BERFİN KARA ERZİNCAN GENÇLİK SPOR T 5.11.2006 6:03 16

22 185 RUMEYSA AKSAKAL ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2005 6:04 17

23 168 EBRU YAKUT İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 6.09.2005 6:04 18

24 156 SILA ATA KÜTAHYA GEDİZ İLÇE KARMASI T 8.06.2004 6:07 19

25 147 ZEYNEP ERTAŞ ŞIRNAK GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 27.09.2006 6:07 20

26 157 DİLAN ÇUKURÇAM KAYSERİ İNCESU BELEDİYESİ T 24.09.2004 6:08 21

27 140 ALEYNA ERARSLAN ESKİŞEHİR ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR F 7.11.2005 6:08 21

28 144 ROJİN ERALAN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.08.2004 6:10 22

29 146 DİLAN MALĞAZ ŞIRNAK GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 10.07.2006 6:11 23

30 138 CEREN İLERİ TOKAT ANADOLU GEÇLİK SPOR F 12.05.2004 6:11 23

31 159 CANSU SARIKAYA KAYSERİ İNCESU BELEDİYESİ T 20.04.2004 6:12 24

32 162 NURHAN SÜKÜN İSTANBUL PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 2.07.2004 6:13 25

33 166 ASLI AYDIN İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 22.08.2005 6:14 26

34 154 SELİN ÇADIR KÜTAHYA GEDİZ İLÇE KARMASI T 1.03.2004 6:15 27

35 136 DİLAN YILMAZ SİVAS SPORCU EĞİTİM M.GENÇLİKVE SPOR F 26.08.2005 6:16 27

36 173 PINAR GÜLSEREN GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI T 3.08.2004 6:17 28

37 181 SUDENAZ AKBURAY ESKİŞEHİR İL TAKIMI T 19.09.2006 6:17 29

38 131 HATİCE ELSİN AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 1.01.2004 6:18 29

39 149 BERFİN MECE ŞANLIURFA BUYUKŞEHİR SPOR KULUBU T 4.03.2004 6:18 30

40 130 HAVIN POLAT BURSA GEMLİK BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KLB F 4.04.2005 6:18 30

41 194 ÜMRAN SERTKAYA ELAZIĞ İHTİSAS SPOR KULÜBÜ T 30.11.2005 6:19 31

42 196 ELİF AKBAL ELAZIĞ İHTİSAS SPOR KULÜBÜ T 21.03.2005 6:21 32

43 160 ASLIHAN ASLAN KAYSERİ İNCESU BELEDİYESİ T 3.12.2005 6:22 33

U16 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi Final Yarışmaları
Sakarya

30 Kasım 2019 11:00

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği



1.5 Km.

Sıra No Göğüs No Adı Soyadı İli
Takım
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U16 Kızlar 30 Kasım 2019 11:00

44 190 HATİCE YAREN VAROL ERZİNCAN GENÇLİK SPOR T 24.07.2006 6:23 34

45 176 HATİCE BAKIR GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI T 15.08.2005 6:23 35

46 165 SONGÜL AKYOL İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 18.12.2006 6:24 36

47 148 SELMA GÖKÇE ŞIRNAK GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.12.2004 6:25 37

48 179 GÜLBAHAR ERDOĞAN GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 14.07.2006 6:26 38

49 171 MERYEM TEKAL ISPARTA BÖLGESPOR T 25.03.2006 6:26 39

50 174 GÜLCAN BEKEN GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI T 27.03.2005 6:27 40

51 151 NEFİSE TOPRAK ŞANLIURFA BUYUKŞEHİR SPOR KULUBU T 2.05.2004 6:28 41

52 200 PINAR KARAKOÇ AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 1.01.2005 6:28 42

53 191 ZEHRA KELEŞ ERZİNCAN GENÇLİK SPOR T 19.11.2005 6:29 43

54 193 MERVE ALA ELAZIĞ İHTİSAS SPOR KULÜBÜ T 8.12.2005 6:39 44

55 188 GÜLİSTAN ÖZMEN ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 3.06.2004 6:41 45

56 163 YAĞMUR ÇEVİK İSTANBUL PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 15.07.2006 6:42 46

57 177 HATİCE KOÇYİĞİT GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 1.01.2005 6:44 47

58 170 SUDE GÜLEŞ ISPARTA BÖLGESPOR T 5.08.2004 6:45 48

59 143 HASRET DURĞUN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.03.2004 6:46 49

60 164 SULTAN GELGİLİ İSTANBUL PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 22.01.2006 6:48 50

61 161 İREM NUR SUMAKLI İSTANBUL PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 4.08.2004 6:53 51

62 175 NURCAN ÖZTÜRK GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI T 1.01.2005 6:55 52

63 133 FATMA SAĞMAN MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB. F 12.06.2005 6:56 52

64 198 GÜLSÜM YILDIZHAN AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 13.08.2005 6:57 53

65 135 ELİF NUR TOSUN ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F 17.06.2005 6:58 53

66 195 ARZU ALA ELAZIĞ İHTİSAS SPOR KULÜBÜ T 2.02.2004 6:59 54

67 199 BEYZA BOZDAĞ AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 27.04.2004 7:03 55

68 152 YÜSRA CANBEK ŞANLIURFA BUYUKŞEHİR SPOR KULUBU T 3.02.2004 7:05 56

69 124 ŞENGÜL ERCAN KAYSERİ GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ F 29.09.2006 7:36 56

70 169 SUDE TUANA TURAN ISPARTA BÖLGESPOR T 12.11.0004 7:51 57

71 197 SULTAN EREN AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 14.06.2004 7:54 58

72 189 TUANA ÇELİK ERZİNCAN GENÇLİK SPOR T 18.03.2004 8:23 59

- 125 SEVAL BUTTANRI BİNGÖL VALİ GÜNER ORBAY ORTAOKULU SPOR KULÜBÜ F 22.11.2006 DNS -

- 126 MEMNUNE BİRÇEK KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ F 15.09.2006 DNS -

- 134 FATMA ALTUN MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB F 28.01.2005 DNS -

- 137 CEREN KILIÇ MUŞ MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 9.05.2006 DNS -



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

184 AYÇA FİDANOĞLU 5:28 1

183 BADE FİDANOĞLU 5:41 3

182 SELEN CANLI 5:53 11 15
181 SUDENAZ AKBURAY 6:17 29

188 GÜLİSTAN ÖZMEN 6:41 45

187 BÜŞRA GÜLDES 5:47 7

186 DİLEK KOÇAK 5:45 5 29
185 RUMEYSA AKSAKAL 6:04 17

144 ROJİN ERALAN 6:10 22

143 HASRET DURĞUN 6:46 49

142 EDİBE YAĞIZ 5:52 10 44
141 GÜLCAN DUMAN 5:55 12

168 EBRU YAKUT 6:04 18

167 DİLAY YILDIZHAN 5:40 2

166 ASLI AYDIN 6:14 26 46
165 SONGÜL AKYOL 6:24 36

160 ASLIHAN ASLAN 6:22 33

159 CANSU SARIKAYA 6:12 24

158 ELVAN BUDAK 5:49 8 53
157 DİLAN ÇUKURÇAM 6:08 21

180 HATİCE KILIÇ 5:47 6

179 GÜLBAHAR ERDOĞAN 6:26 38

178 HANIM POLAT 5:50 9 53
177 HATİCE KOÇYİĞİT 6:44 47

148 SELMA GÖKÇE 6:25 37

147 ZEYNEP ERTAŞ 6:07 20

146 DİLAN MALĞAZ 6:11 23 56
145 KADER ŞİMŞEK 5:57 13

156 SILA ATA 6:07 19

155 BÜŞRA GÜNEY 5:58 14

154 SELİN ÇADIR 6:15 27 60
-  -

152 YÜSRA CANBEK 7:05 56

151 NEFİSE TOPRAK 6:28 41

150 NİDA NUR TOPRAK 5:43 4 75
149 BERFİN MECE 6:18 30

192 BERFİN KARA 6:03 16

191 ZEHRA KELEŞ 6:29 43

190 HATİCE YAREN VAROL 6:23 34 93

189 TUANA ÇELİK 8:23 59

176 HATİCE BAKIR 6:23 35

175 NURCAN ÖZTÜRK 6:55 52

174 GÜLCAN BEKEN 6:27 40 103
173 PINAR GÜLSEREN 6:17 28

172 İREM EROL 5:59 15

171 MERYEM TEKAL 6:26 39

170 SUDE GÜLEŞ 6:45 48 102
169 SUDE TUANA TURAN 7:51 57

ERZİNCAN GENÇLİK SPOR

GAZİANTEP NİZİP İLÇE KARMASI

ISPARTA BÖLGESPOR

ŞIRNAK GELİŞİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

KÜTAHYA GEDİZ İLÇE KARMASI

ŞANLIURFA BUYUKŞEHİR SPOR KULUBU

İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ

KAYSERİ İNCESU BELEDİYESİ

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

ESKİŞEHİR İL TAKIMI

ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

30 Kasım 2019 11:00

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi Final Yarışmaları
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Sakarya
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Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

30 Kasım 2019 11:00U16 Kızlar 1.5 Km.

196 ELİF AKBAL 6:21 32

195 ARZU ALA 6:59 54

194 ÜMRAN SERTKAYA 6:19 31 107
193 MERVE ALA 6:39 44

164 SULTAN GELGİLİ 6:48 50

163 YAĞMUR ÇEVİK 6:42 46

162 NURHAN SÜKÜN 6:13 25 121
161 İREM NUR SUMAKLI 6:53 51

200 PINAR KARAKOÇ 6:28 42

199 BEYZA BOZDAĞ 7:03 55

198 GÜLSÜM YILDIZHAN 6:57 53 150
197 SULTAN EREN 7:54 58

-

-

-

-

ELAZIĞ İHTİSAS SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

AFYONKARAHİSAR İL KARMASI

13

14

15



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 83

Takım Sayısı  : 16

Hava Durumu ve Sıcaklığı :   15 °C Güneşli

2 Km.

U16 Erkekler

Sakarya

30 Kasım 2019 11:25

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi Final Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi Final Yarışmaları

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Sakarya



2 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 284 MEVLÜT ARAS ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULUBÜ T 1.03.2004 5:54 1

2 244 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 5.10.2004 5:58 2

3 236 BAHRİ DOĞRU KAYSERİ F 2.07.2004 6:02 2

4 264 AYETULLAH BAZ İSTANBUL KEMAH SPOR KULÜBÜ T 6.01.2004 6:05 3

5 228 KÜRŞAT ARSLAN VAN F 9.09.2004 6:07 3

6 281 YUSUF İSLAM ACAR ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULUBÜ T 23.04.2004 6:07 4

7 234 BATUHAN ESER ANKARA F 21.01.2005 6:07 4

8 289 ŞİYAR ÇELİKEL BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 15.03.2004 6:08 5

9 224 ÖMER BİNGÖL ERZURUM TEKMAN BELEDİYESİ KARMA F 30.03.2004 6:10 5

10 298 CUMA ÖZCAN AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 17.05.2005 6:10 6

11 252 RAMAZAN KUNDAKÇI OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI T 7.01.2005 6:11 7

12 292 RECEP KENBER BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 25.01.2004 6:14 8

13 278 HARUN ŞİMŞEK ESKİŞEHİR TEPEBAŞI AKADEMİ SPOR KULÜBÜ T 16.02.2004 6:14 9

14 240 AHMET ERENLER VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 16.04.2004 6:17 10

15 282 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULUBÜ T 1.09.2004 6:18 11

16 229 HALİL TEKİN ŞANLIURFA F 5.01.2004 6:19 11

17 291 SEDAT AÇAN BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 28.10.2004 6:19 12

18 300 ORHAN AKGÜN AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 1.04.2004 6:20 13

19 226 MEHMET NUR HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ F 20.04.2004 6:22 13

20 243 YUNUS KARAASLAN ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 10.03.2004 6:23 14

21 290 ABDULMECİT AÇAN BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 20.08.2004 6:24 15

22 277 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR TEPEBAŞI AKADEMİ SPOR KULÜBÜ T 15.04.2004 6:26 16

23 230 ENES KELEŞ ERZİNCAN GENÇLİK SPOR F 4.02.2004 6:27 16

24 239 MERVAN ACAR VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 18.06.2005 6:29 17

25 247 MUHARREM HALİL SAKARYA ADAPAZARI BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 3.03.2004 6:29 18

26 242 KEREM KAYA ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 22.10.2004 6:29 19

27 263 OZAN BAYRAM İSTANBUL KEMAH SPOR KULÜBÜ T 18.09.2004 6:32 20

28 288 SALİH ANAÇ ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 11.03.2005 6:32 21

29 261 NİHAT SERTTAĞ İSTANBUL KEMAH SPOR KULÜBÜ T 23.05.2006 6:32 22

30 276 EMRAH VURUCU GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 10.03.2006 6:33 23

31 246 FURKAN YAKUPOĞLU SAKARYA ADAPAZARI BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 14.01.2005 6:34 24

32 299 İSMAİL AKIN ÜNAL AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 6.01.2005 6:36 25

33 270 BURHAN YILDIRIM GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2005 6:37 26

U16 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi Final Yarışmaları
Sakarya

30 Kasım 2019 11:25

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği
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U16 Erkekler 30 Kasım 2019 11:25

34 280 ENES ONUR ESKİŞEHİR TEPEBAŞI AKADEMİ SPOR KULÜBÜ T 3.08.2005 6:37 27

35 296 SÜHEYL DÜNDAR BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 1.09.2004 6:38 28

36 271 AHMET HASAN ÖZOĞLU GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 3.01.2004 6:38 29

37 275 TAYFUN GÖNÜLTAŞ GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 16.04.2005 6:38 30

38 255 HASAN UZUN MANİSA AKHİSAR GSGM İLÇE KARMASI T 1.01.2006 6:39 31

39 233 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK ASYA SPOR KULÜBÜ F 31.08.2005 6:39 31

40 248 AFACAN ŞAHİN SAKARYA ADAPAZARI BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 3.09.2004 6:40 32

41 283 BEHÇET ÇİÇEK ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULUBÜ T 11.10.2004 6:41 33

42 218 YILDIRAY DEMİREL TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR F 23.04.2004 6:42 33

43 286 SÜLEYMAN SELÇOK ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2005 6:43 34

44 232 CİHAN EFE ONAR ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ F 10.03.2005 6:43 34

45 294 EMİN ÖZDEMİR BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 30.09.2004 6:44 35

46 268 MEVLÜT CAN KARABOYALI ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 7.07.2005 6:44 36

47 238 AZEM KIPÇAK VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 6.05.2004 6:46 37

48 262 İSMAİL ÖNCÜ İSTANBUL KEMAH SPOR KULÜBÜ T 1.01.2005 6:48 38

49 251 ALPER FINDIK OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI T 26.11.2005 6:48 39

50 250 EMİN KÖKSAL OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI T 2.04.2006 6:49 40

51 254 MEHMET İLTER MANİSA AKHİSAR GSGM İLÇE KARMASI T 21.10.2004 6:50 41

52 249 EMRE ÇANTUR OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI T 25.01.2005 6:50 42

53 227 MEHMET CAN ORTA ORDU FATSA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 23.02.2005 6:50 42

54 237 ERENCAN KARAGEYDİREN VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 3.10.2006 6:51 43

55 297 EFE ÖLMEZ AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 12.05.2005 6:52 44

56 220 UMUT YILDIRIM SİİRT BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ F 5.01.2005 6:52 44

57 273 ÖMER FARUK SUCU GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 5.01.2005 6:53 45

58 279 AHMET ALPER SOFUOĞLU ESKİŞEHİR TEPEBAŞI AKADEMİ SPOR KULÜBÜ T 20.04.2005 6:56 46

59 272 YILMAZ BÜLENT DİNÇER GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2004 7:00 47

60 293 MURAT GÜDA BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 15.01.2004 7:00 48

61 265 DOĞAN ÇITANAK ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 30.03.2005 7:01 49

62 269 YUNUS ŞAHİN GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 2.02.2005 7:03 50

63 235 BARAN ACAR İSTANBUL KEMAH SPOR KULÜBÜ F 25.03.2005 7:04 50

64 295 ŞEHMUS YILDIRIM BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 1.04.2004 7:06 51

65 256 MUSTAFA CAN AKBÜLEN MANİSA AKHİSAR GSGM İLÇE KARMASI T 25.09.2006 7:06 52

66 274 İSMAİL DEMİR GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 2.02.2006 7:07 53

67 267 YAKUP ZENGİN ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 6.01.2004 7:08 54

68 287 ÖMER BARIŞ ŞAHİN ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 18.02.2006 7:10 55

69 266 HASAN YERLİKAYA ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.03.2004 7:13 56

70 253 ERGÜN KOZU MANİSA AKHİSAR GSGM İLÇE KARMASI T 23.02.2006 7:21 57



2 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U16 Erkekler 30 Kasım 2019 11:25

71 241 MEHMET ALİ İMÜK ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ T 1.02.2004 7:37 58

72 257 SEZGİN BULDAK İSTANBUL SÜTLÜCE SPOR KULÜBÜ T 7.02.2004 7:45 59

73 221 SERCAN SAMANKATİBİ EDİRNE TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 10.09.2004 7:53 59

74 258 ERKAN ADEM FERMAN İSTANBUL SÜTLÜCE SPOR KULÜBÜ T 15.07.2004 8:06 60

75 259 ÖMER AKSOZ İSTANBUL SÜTLÜCE SPOR KULÜBÜ T 5.02.2005 8:09 61

76 260 MUHAMMET EMİN KARAER İSTANBUL SÜTLÜCE SPOR KULÜBÜ T 17.10.2005 8:10 62

77 285 KUBİLAY ŞAHİN ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 4.02.2005 8:11 63

- 245 OSMAN ABDULLAH SAKARYA ADAPAZARI BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 23.03.2006 DNF -

- 219 UTKU GÖLER KARS GENÇLİK SPOR F 15.01.2005 DNS -

- 222 REİS ÖZCAKAN KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KLÜBÜ F 1.02.2005 DNS -

- 223 ÖMER ÇELEBİ ALGIR ÇORUM FİKRİ ASIM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F 13.04.2005 DNS -

- 225 MUHAMMET YAŞAR DİRİK KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR F 23.04.2004 DNS -

- 231 DİYAR SÖNMEZ MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB F 20.06.2005 DNS -



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

284 MEVLÜT ARAS 5:54 1

283 BEHÇET ÇİÇEK 6:41 33

282 ÖMER FARUK BOZDAĞ 6:18 11 16
281 YUSUF İSLAM ACAR 6:07 4

292 RECEP KENBER 6:14 8

291 SEDAT AÇAN 6:19 12

290 ABDULMECİT AÇAN 6:24 15 25
289 ŞİYAR ÇELİKEL 6:08 5

244 MERVAN HAYKIR 5:58 2

243 YUNUS KARAASLAN 6:23 14

242 KEREM KAYA 6:29 19 35
241 MEHMET ALİ İMÜK 7:37 58

300 ORHAN AKGÜN 6:20 13

299 İSMAİL AKIN ÜNAL 6:36 25

298 CUMA ÖZCAN 6:10 6 44
297 EFE ÖLMEZ 6:52 44

264 AYETULLAH BAZ 6:05 3

263 OZAN BAYRAM 6:32 20

262 İSMAİL ÖNCÜ 6:48 38 45
261 NİHAT SERTTAĞ 6:32 22

280 ENES ONUR 6:37 27

279 AHMET ALPER SOFUOĞLU 6:56 46

278 HARUN ŞİMŞEK 6:14 9 52
277 ORÇUN TULUM 6:26 16

240 AHMET ERENLER 6:17 10

239 MERVAN ACAR 6:29 17

238 AZEM KIPÇAK 6:46 37 64
237 ERENCAN KARAGEYDİREN 6:51 43

248 AFACAN ŞAHİN 6:40 32

247 MUHARREM HALİL 6:29 18

246 FURKAN YAKUPOĞLU 6:34 24 74
245 OSMAN ABDULLAH DNF -

252 RAMAZAN KUNDAKÇI 6:11 7

251 ALPER FINDIK 6:48 39

250 EMİN KÖKSAL 6:49 40 86
249 EMRE ÇANTUR 6:50 42

276 EMRAH VURUCU 6:33 23

275 TAYFUN GÖNÜLTAŞ 6:38 30

274 İSMAİL DEMİR 7:07 53 98

273 ÖMER FARUK SUCU 6:53 45

272 YILMAZ BÜLENT DİNÇER 7:00 47

271 AHMET HASAN ÖZOĞLU 6:38 29

270 BURHAN YILDIRIM 6:37 26 102
269 YUNUS ŞAHİN 7:03 50

288 SALİH ANAÇ 6:32 21

287 ÖMER BARIŞ ŞAHİN 7:10 55

286 SÜLEYMAN SELÇOK 6:43 34 110
285 KUBİLAY ŞAHİN 8:11 63

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ

VAN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

SAKARYA ADAPAZARI BELEDİYE S.K DERNEĞİ

OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI

AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL KEMAH SPOR KULÜBÜ

ESKİŞEHİR TEPEBAŞI AKADEMİ SPOR KULÜBÜ

ERZURUM KARAYAZI BELEDİYE SPOR KULUBÜ

BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ

ŞIRNAK İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ

30 Kasım 2019 11:25

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi Final Yarışmaları

1

2

3

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sakarya

U16 Erkekler 2 Km.

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

7

8

9

4

5

6

10

11

12



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

30 Kasım 2019 11:25U16 Erkekler 2 Km.

296 SÜHEYL DÜNDAR 6:38 28

295 ŞEHMUS YILDIRIM 7:06 51

294 EMİN ÖZDEMİR 6:44 35 111
293 MURAT GÜDA 7:00 48

256 MUSTAFA CAN AKBÜLEN 7:06 52

255 HASAN UZUN 6:39 31

254 MEHMET İLTER 6:50 41 124
253 ERGÜN KOZU 7:21 57

268 MEVLÜT CAN KARABOYALI 6:44 36

267 YAKUP ZENGİN 7:08 54

266 HASAN YERLİKAYA 7:13 56 139
265 DOĞAN ÇITANAK 7:01 49

260 MUHAMMET EMİN KARAER 8:10 62

259 ÖMER AKSOZ 8:09 61

258 ERKAN ADEM FERMAN 8:06 60 180
257 SEZGİN BULDAK 7:45 59

İSTANBUL SÜTLÜCE SPOR KULÜBÜ

BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ

MANİSA AKHİSAR GSGM İLÇE KARMASI

ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

13

14

15

16



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 63

Takım Sayısı  : 12

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi Final Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi Final Yarışmaları

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Sakarya

  15 °C Güneşli

2 Km.

U18 Kızlar

Sakarya

30 Kasım 2019 11:50



2 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 392 MERVE BİNGÖL ERZURUM TEKMAN BELEDİYESİ KARMA T 8.08.2003 6:46 1

2 363 ALEYNA TOK NİĞDE BOR İLÇE KARMA T 11.11.2003 6:48 2

3 391 HÜLYA İME ERZURUM TEKMAN BELEDİYESİ KARMA T 20.04.2004 6:49 3

4 380 NAZİRE GÜLEÇ İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 23.01.2002 6:55 4

5 379 FİRDEVS POLAT İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.05.2004 6:56 5

6 389 ELANURÇOBAN ERZURUM TEKMAN BELEDİYESİ KARMA T 21.10.2003 6:57 6

7 355 EMİNE ERYILMAZ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 1.09.2003 6:59 7

8 372 DUYGU SARIKAYA KAYSERİ İNCESU BELEDİYESİ T 27.11.2002 7:00 8

9 375 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL EYÜP SPOR T 24.09.2003 7:03 9

10 376 FADİME AYAZMA İSTANBUL EYÜP SPOR T 16.08.2002 7:04 10

11 356 PELİNSU ŞAHİN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 24.03.2003 7:04 11

12 387 ESMANUR SİPAHİOĞLU ESKİŞEHİR İL TAKIMI T 27.04.2003 7:05 12

13 386 SILA BAYIR ESKİŞEHİR İL TAKIMI T 12.02.2004 7:05 13

14 396 MAKBULE AKBABA BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 7:10 14

15 390 KÜBRA İME ERZURUM TEKMAN BELEDİYESİ KARMA T 24.05.2003 7:13 15

16 364 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE BOR İLÇE KARMA T 3.11.2002 7:16 16

17 377 MERVE KARAKAYA İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.02.2004 7:16 17

18 360 ASLIHAN SEKİ OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI T 31.10.2003 7:17 18

19 385 EDA ÇETİN ESKİŞEHİR İL TAKIMI T 1.01.2003 7:19 19

20 345 SAFİYE ÇİÇEK GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ F 14.07.2003 7:24 19

21 394 PINAR TUTAL BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 6.01.2003 7:26 20

22 395 SEVGİ YILDIRIM BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 30.11.2003 7:27 21

23 378 GAMZE ERDOĞAN İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.03.2003 7:28 22

24 362 SEDA NUR ÇALIŞKAN NİĞDE BOR İLÇE KARMA T 20.08.2004 7:29 23

25 388 CEYDA BAYUR ESKİŞEHİR İL TAKIMI T 16.04.2003 7:30 24

26 341 ŞEMSİ HATİCE DURAK SİVAS SPORCU EĞİTİM M.GENÇLİK VE SPOR F 28.08.2004 7:31 24

27 354 ALEYNA SARIKAYA TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 6.02.2002 7:33 25

28 361 BEYZA KARACA NİĞDE BOR İLÇE KARMA T 30.03.2003 7:38 26

29 348 ELİF POLAT GAZİANTEP NURDAĞI İLÇE KARMASI F 2.02.2002 7:39 26

30 384 BUKET İNCİ HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 6.01.2004 7:54 27

31 383 DENİZ MARMARA HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 18.08.2003 7:54 28

32 370 YAREN YILDIZ KAYSERİ İNCESU BELEDİYESİ T 9.08.2003 7:54 29

33 371 FATMANUR ŞENER KAYSERİ İNCESU BELEDİYESİ T 2.01.2003 7:56 30

34 347 FADİME DAL BALIKESİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 15.05.2002 7:59 30

U18 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi Final Yarışmaları
Sakarya

30 Kasım 2019 11:50

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği



2 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U18 Kızlar 30 Kasım 2019 11:50

35 346 NURSENA DEMİRALAY GAZİANTEP İSLÂHİYE İLÇE KARMASI F 1.01.2002 8:04 30

36 369 ZEHRA KARAARSLAN KAYSERİ İNCESU BELEDİYESİ T 25.05.2003 8:09 31

37 353 TUĞÇE OKYAY TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 30.05.2002 8:13 32

38 393 ŞÜKRAN AYAZ BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 14.03.2003 8:13 33

39 374 HÜSNANUR DEMİR İSTANBUL EYÜP SPOR T 20.11.2003 8:14 34

40 358 ŞİFA NUR YİĞİT OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI T 26.10.2002 8:14 35

41 359 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI T 27.02.2004 8:15 36

42 339 YAĞMUR YILDIZ ERZİNCAN FENERBAHÇE S.K. F 3.11.2003 8:39 36

43 382 EDA GENÇOĞLU HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.03.2002 8:41 37

44 343 SEVGİ ERDEM ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F 19.12.2003 8:49 37

45 344 SELENAY ANGIN MANİSA İL GENÇLİK SPOR KLB F 17.06.2003 8:57 37

46 398 KÜBRA CANAVARCI AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 27.06.2003 8:59 38

47 381 SILANUR TANIŞ HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 24.02.2003 9:05 39

48 357 İREM SEPİCİ OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI T 1.01.2003 9:13 40

49 397 FATMA DEMİR AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 8.09.2004 9:14 41

50 342 SÜMEYYE KARAKAYTU ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F 5.03.2003 9:34 41

51 400 KEVSER YILMAZ AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 1.01.2002 9:50 42

52 351 AYŞEGÜL TOR MANİSA İL GENÇLİK SPOR KLB. F 22.01.2003 10:38 42

- 350 BERİVAN DEDE VAN ÇALDIRAN 2018 GENÇLİK SPOR KULUBU DERNEĞİ F 20.12.2003 DNF -

- 399 BÜŞRA ÖZDAŞ AFYONKARAHİSAR İL KARMASI T 28.02.2002 DNF -

- 352 ASLI KIZILKAYA AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 14.12.2002 DNF -

- 340 ÜMRAN ÇELİK ANTALYA ATETİZM SPOR KLÜBÜ F 1.01.2003 DNF -

- 337 ZEYNEPSUDE AKTAĞ SAKARYA ADAPAZARI BELEDİYE S.K DERNEĞİ F 15.12.2003 DNS -

- 338 YASEMİN AY BİNGÖL YÜKSELEN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 1.11.2002 DNS -

- 349 DUYGU DALBUDAK KIRIKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 25.11.2002 DNS -

- 368 ŞİLAN ÇİFTÇİ MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB T 15.10.2003 DNS -

- 367 SEVDA ZENT MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB T 2.04.2003 DNS -

- 366 HELİN KESKİN MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB T 9.05.2003 DNS -

- 365 HELİN ÖZTÜRK MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB T 1.10.2003 DNS -



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

392 MERVE BİNGÖL 6:46 1

391 HÜLYA İME 6:49 3

390 KÜBRA İME 7:13 15 10
389 ELANURÇOBAN 6:57 6

380 NAZİRE GÜLEÇ 6:55 4

379 FİRDEVS POLAT 6:56 5

378 GAMZE ERDOĞAN 7:28 22 26
377 MERVE KARAKAYA 7:16 17

364 ŞEVVAL ÖZDOĞAN 7:16 16

363 ALEYNA TOK 6:48 2

362 SEDA NUR ÇALIŞKAN 7:29 23 41
361 BEYZA KARACA 7:38 26

356 PELİNSU ŞAHİN 7:04 11

355 EMİNE ERYILMAZ 6:59 7

354 ALEYNA SARIKAYA 7:33 25 43
353 TUĞÇE OKYAY 8:13 32

388 CEYDA BAYUR 7:30 24

387 ESMANUR SİPAHİOĞLU 7:05 12

386 SILA BAYIR 7:05 13 44
385 EDA ÇETİN 7:19 19

376 FADİME AYAZMA 7:04 10

375 TUĞÇE ÖZKAN 7:03 9

374 HÜSNANUR DEMİR 8:14 34 53
-  -

396 MAKBULE AKBABA 7:10 14

395 SEVGİ YILDIRIM 7:27 21

394 PINAR TUTAL 7:26 20 55
393 ŞÜKRAN AYAZ 8:13 33

372 DUYGU SARIKAYA 7:00 8

371 FATMANUR ŞENER 7:56 30

370 YAREN YILDIZ 7:54 29 67
369 ZEHRA KARAARSLAN 8:09 31

360 ASLIHAN SEKİ 7:17 18

359 FATMA ZEHRA KAYIKLIK 8:15 36

358 ŞİFA NUR YİĞİT 8:14 35 89
357 İREM SEPİCİ 9:13 40

384 BUKET İNCİ 7:54 27

383 DENİZ MARMARA 7:54 28

382 EDA GENÇOĞLU 8:41 37 92

381 SILANUR TANIŞ 9:05 39

400 KEVSER YILMAZ 9:50 42

399 BÜŞRA ÖZDAŞ DNF -

398 KÜBRA CANAVARCI 8:59 38 121
397 FATMA DEMİR 9:14 41

368 ŞİLAN ÇİFTÇİ DNS -

367 SEVDA ZENT DNS -

366 HELİN KESKİN DNS - DQ
365 HELİN ÖZTÜRK DNS -

10

11

1050

7

8

9

4

5

6

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sakarya

U18 Kızlar 2 Km.

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

ERZURUM TEKMAN BELEDİYESİ KARMA

İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ

NİĞDE BOR İLÇE KARMA

30 Kasım 2019 11:50

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi Final Yarışmaları

1

2

3

BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ

KAYSERİ İNCESU BELEDİYESİ

OSMANİYE KADİRLİ İLÇE KARMASI

TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR

ESKİŞEHİR İL TAKIMI

İSTANBUL EYÜP SPOR

HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

AFYONKARAHİSAR İL KARMASI

MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KLB



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 77

Takım Sayısı  : 17

Hava Durumu ve Sıcaklığı :   15 °C Güneşli

3 Km.

U18 Erkekler

Sakarya

30 Kasım 2019 12:15

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi Final Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi Final Yarışmaları

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

Sakarya



3 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

Geliş 

Puanı

1 440 ABDULHALİK ÇAĞIRAN İSTANBUL GALATASARAY SPOR KULÜBÜ F 10.09.2002 9:05 0

2 467 BİLAL BAYRAMOĞLU GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 1.05.2002 9:10 1

3 482 EYÜP ORAN BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 20.02.2002 9:11 2

4 460 ALİ İSMAİL ÇİÇEK HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ KULÜBÜ T 22.02.2002 9:14 3

5 426 BARAN ERGÜVEN ANKARA GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULUBÜ T 25.10.2003 9:16 4

6 481 AZAT DEMİRTAŞ BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 1.04.2002 9:16 5

7 478 NİHAT BİRGİN BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 29.04.2002 9:19 6

8 484 RAMAZAN YILDIZ BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 9:20 7

9 495 BEYTULLAH KAYA ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 17.12.2002 9:21 8

10 471 SELAHATTİN YÜZEN ERZURUM TEKMAN BELEDİYESİ KARMA T 2.04.2003 9:21 9

11 468 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 20.05.2002 9:23 10

12 423 DİYAR ERGÜVEN ANKARA GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULUBÜ T 13.11.2004 9:24 11

13 496 BERK TEKELİ ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 16.02.2003 9:24 12

14 464 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 11.11.2002 9:29 13

15 493 SADIKCAN AYNAOĞLU ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 22.06.2003 9:30 14

16 500 YUNUS YALÇIN AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBU T 1.01.2002 9:31 15

17 469 ENBİYA YAZICI ERZURUM TEKMAN BELEDİYESİ KARMA T 25.09.2003 9:36 16

18 457 MUSTAFA TUNA HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ KULÜBÜ T 1.01.2002 9:38 17

19 433 FURKAN ER İSTANBUL GALATASARAY SPOR KULÜBÜ F 30.12.2002 9:39 17

20 470 CEBRAİL ESER ERZURUM TEKMAN BELEDİYESİ KARMA T 10.04.2003 9:41 18

21 477 HALİT ÇAKAR BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 15.06.2002 9:42 19

22 472 HAKİM DURSUN ERZURUM TEKMAN BELEDİYESİ KARMA T 1.09.2003 9:43 20

23 494 HALİT TAŞ ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ T 30.04.2003 9:46 21

24 459 MUHAMMED ALİ ÇİÇEK HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ KULÜBÜ T 26.10.2003 9:46 22

25 483 YASİN ÖZDEMİR BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ T 4.02.2002 9:49 23

26 450 ORHAN SOLGUN KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KLÜBÜ T 30.11.2002 9:50 24

27 499 OZAN GÜNEN AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBU T 20.07.2002 9:53 25

28 479 MUHAMMED ÇİNTAY BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 21.07.2003 9:57 26

29 456 ABDUSSELAM KARAHAN ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 17.04.2003 9:57 27

30 463 SALMAN ADİMAN GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 2.01.2003 10:00 28

31 498 İSA ESER AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBU T 1.01.2002 10:01 29

32 430 OKTAY BOZTEPE AĞRI GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ F 9.12.2003 10:04 29

33 476 FIRAT ÇİL BURSA ULUDAĞ OLİMPİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 27.08.2002 10:05 30

34 435 BURAK YALDIZ ISPARTA BÖLGESPOR F 30.10.2002 10:05 30

35 424 TOLGAHAN PEKGÖZ ANKARA GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULUBÜ T 15.04.2002 10:06 31

36 451 DİREN SAĞLAM KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KLÜBÜ T 25.12.2002 10:07 32

37 485 UĞUR CAN YAFGU AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 15.11.2003 10:09 33

U18 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi Final Yarışmaları
Sakarya

30 Kasım 2019 12:15

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği



3 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

Geliş 

Puanı

U18 Erkekler 30 Kasım 2019 12:15

38 431 MEHMET SEFA TIKIR NİĞDE F 1.01.2003 10:10 33

39 461 SEDAT BOZKURT GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.06.2002 10:11 34

40 480 AHMET DİKDİREN BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 1.04.2003 10:12 35

41 462 ALİ HÜSEYİN BADEM GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 10:14 36

42 455 SEMİH CAN KAÇAR ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 25.03.2004 10:15 37

43 444 RECEP İSTEK ORDU FATSA SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 1.11.2004 10:16 38

44 492 HÜSEYİN ÖZEKİN ANTALYA SANCAK BİÇİKÇİ GENÇLİK SPOR KLÜBÜ T 20.03.2003 10:17 39

45 452 MAZLUM CANSALAR KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KLÜBÜ T 21.03.2003 10:18 40

46 466 ERKAN ATEŞOĞLU GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 25.11.2002 10:20 41

47 458 ASIM GÜLERYÜZ HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ KULÜBÜ T 14.02.2002 10:22 42

48 429 OSMAN KESER AFYONKARAHİSAR İL KARMASI F 21.10.2002 10:23 42

49 434 BURHAN KOÇAK TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR F 3.12.2002 10:26 42

50 436 BURAK ORHAN MANİSA YUNUSEMRE BELEDİYESPOR KLB. F 22.02.2003 10:32 42

51 488 BERKAN KARABALIK AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 5.05.2004 10:38 43

52 474 MUHAMMET DİYAR TUNÇ BURSA ULUDAĞ OLİMPİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.02.2004 10:39 44

53 454 MERT DİNÇER ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 2.07.2002 10:41 45

54 473 BERKAN KORKMAZ BURSA ULUDAĞ OLİMPİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 12.10.2004 10:42 46

55 425 İSA MELİH KURT ANKARA GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULUBÜ T 13.01.2003 10:46 47

56 491 ALİ GEZER ANTALYA SANCAK BİÇİKÇİ GENÇLİK SPOR KLÜBÜ T 13.08.2004 10:51 48

57 449 BURAK ŞAHİN KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KLÜBÜ T 1.01.2003 10:57 49

58 443 ENES ÇELİK ORDU FATSA SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 27.06.2003 11:03 50

59 487 TAYLAN DAŞDEMİR AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 17.09.2003 11:06 51

60 453 ÖMER ÇETİNKAYA ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 8.01.2004 11:06 52

61 465 MUHAMMET KAYACAN GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ T 19.05.2004 11:21 53

62 490 MURAT KORKMAZ ANTALYA SANCAK BİÇİKÇİ GENÇLİK SPOR KLÜBÜ T 10.02.2003 11:37 54

63 486 YUSUF ELBÜĞA AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 3.02.2003 11:45 55

64 441 SONER BAYRAM ORDU FATSA SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 25.12.2002 11:46 56

65 442 AKIN ŞİMŞEK ORDU FATSA SPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 10.05.2002 11:49 57

66 475 AHMET ÖNAL BURSA ULUDAĞ OLİMPİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 23.12.2003 12:00 58

67 489 İBRAHİM KARA ANTALYA SANCAK BİÇİKÇİ GENÇLİK SPOR KLÜBÜ T 9.01.2004 12:15 59

68 432 HABİP GÜNEŞ KIRŞEHİR YILDIRIM SPOR F 1.06.2002 13:14 59

- 497 ALİ DEMİR AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBU T 5.06.2003 DQ 250.9 -

- 427 YAKUP YILDIZ TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. İLÇE ERKEK TAKIMI F 20.08.2003 DNS -

- 428 ŞABAN BATUHAN ESEN ÇORUM FİKRİ ASİM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 22.10.2002 DNS -

- 437 BERAT SAMET ENTERİLİ VAN ENKA SPOR KULÜBÜ F 12.10.2003 DNS -

- 439 ALİ RIZA ERSOY KÜTAHYA BELEDİYE SPOR KULUBU F 25.06.2003 DNS -

- 445 ERAY EREN MUŞ GENÇLİK HİZMELERİ VE SPOR KLB T 1.01.2003 DNS -

- 446 OSMAN KARAKOYUN MUŞ GENÇLİK HİZMELERİ VE SPOR KLB T 9.09.2002 DNS -

- 447 BERZAN SUBAŞI MUŞ GENÇLİK HİZMELERİ VE SPOR KLB T 10.08.2002 DNS -

- 448 YASİN BİNGÖL MUŞ GENÇLİK HİZMELERİ VE SPOR KLB T 27.04.2004 DNS -



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

484 RAMAZAN YILDIZ 9:20 7

483 YASİN ÖZDEMİR 9:49 23

482 EYÜP ORAN 9:11 2 14
481 AZAT DEMİRTAŞ 9:16 5

496 BERK TEKELİ 9:24 12

495 BEYTULLAH KAYA 9:21 8

494 HALİT TAŞ 9:46 21 34
493 SADIKCAN AYNAOĞLU 9:30 14

460 ALİ İSMAİL ÇİÇEK 9:14 3

459 MUHAMMED ALİ ÇİÇEK 9:46 22

458 ASIM GÜLERYÜZ 10:22 42 42
457 MUSTAFA TUNA 9:38 17

472 HAKİM DURSUN 9:43 20

471 SELAHATTİN YÜZEN 9:21 9

470 CEBRAİL ESER 9:41 18 43
469 ENBİYA YAZICI 9:36 16

426 BARAN ERGÜVEN 9:16 4

425 İSA MELİH KURT 10:46 47

424 TOLGAHAN PEKGÖZ 10:06 31 46
423 DİYAR ERGÜVEN 9:24 11

480 AHMET DİKDİREN 10:12 35

479 MUHAMMED ÇİNTAY 9:57 26

478 NİHAT BİRGİN 9:19 6 51
477 HALİT ÇAKAR 9:42 19

468 ERKAN KAPLAN 9:23 10

467 BİLAL BAYRAMOĞLU 9:10 1

466 ERKAN ATEŞOĞLU 10:20 41 52
465 MUHAMMET KAYACAN 11:21 53

500 YUNUS YALÇIN 9:31 15

499 OZAN GÜNEN 9:53 25

498 İSA ESER 10:01 29 69
497 ALİ DEMİR DQ 250.9 -

464 MUSTAFA BAKIR 9:29 13

463 SALMAN ADİMAN 10:00 28

462 ALİ HÜSEYİN BADEM 10:14 36 75
461 SEDAT BOZKURT 10:11 34

452 MAZLUM CANSALAR 10:18 40

451 DİREN SAĞLAM 10:07 32

450 ORHAN SOLGUN 9:50 24 96

449 BURAK ŞAHİN 10:57 49

456 ABDUSSELAM KARAHAN 9:57 27

455 SEMİH CAN KAÇAR 10:15 37

454 MERT DİNÇER 10:41 45 109
453 ÖMER ÇETİNKAYA 11:06 52

476 FIRAT ÇİL 10:05 30

475 AHMET ÖNAL 12:00 58

474 MUHAMMET DİYAR TUNÇ 10:39 44 120
473 BERKAN KORKMAZ 10:42 46

KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KLÜBÜ

ISPARTA AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

BURSA ULUDAĞ OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

AĞRI GENÇLİK SPOR KULÜBU

GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

ERZURUM TEKMAN BELEDİYESİ KARMA

ANKARA GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULUBÜ

BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ

BATMAN PETROLSPOR KULÜBÜ

ANKARA EGO SPOR KULÜBÜ

HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ KULÜBÜ

30 Kasım 2019 12:15

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi Final Yarışmaları
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Sakarya

U18 Erkekler 3 Km.

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği
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Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

30 Kasım 2019 12:15U18 Erkekler 3 Km.

488 BERKAN KARABALIK 10:38 43

487 TAYLAN DAŞDEMİR 11:06 51

486 YUSUF ELBÜĞA 11:45 55 127
485 UĞUR CAN YAFGU 10:09 33

492 HÜSEYİN ÖZEKİN 10:17 39

491 ALİ GEZER 10:51 48

490 MURAT KORKMAZ 11:37 54 141
489 İBRAHİM KARA 12:15 59

444 RECEP İSTEK 10:16 38

443 ENES ÇELİK 11:03 50

442 AKIN ŞİMŞEK 11:49 57 144
441 SONER BAYRAM 11:46 56

448 YASİN BİNGÖL DNS -

447 BERZAN SUBAŞI DNS -

446 OSMAN KARAKOYUN DNS - DQ
445 ERAY EREN DNS -

MUŞ GENÇLİK HİZMELERİ VE SPOR KLB

AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ

ANTALYA SANCAK BİÇİKÇİ GENÇLİK SPOR 

KLÜBÜ

ORDU FATSA SPOR KULUBÜ DERNEĞİ

13

14

15
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